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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 04/05/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:41.935
Media del dia 01:59.038
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.935
Tiempo medio grupo prueba 01:50.401
Pilotos en grupo iniicados 12
Mejor tiempo grupo iniicados 02:00.001
Tiempo medio grupo iniicados 02:07.362
Pilotos en grupo medios 9
Mejor tiempo grupo medios 01:50.363
Tiempo medio grupo medios 01:56.862
Pilotos en grupo avanzados 5
Mejor tiempo grupo avanzados 01:41.960
Tiempo medio grupo avanzados 01:47.598




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P310999 prueba 01:41.935 [ 01:41.935| 00:00.000 | 00:17.103 | 00:00.000 | 00:08.466 | 25
JoseMC avanzados 01:41.960 [ 00:00.024 | 00:00.024 | 00:17.078 | 00:00.000 | 00:05.638 | 26
PedroSS avanzados 01:49.090 [ 00:07.130| 00:07.155] 00:09.948 | 00:07.130 | 00:01.491| 26
JoseMVF avanzados 01:49.446 [ 00:00.355] 00:07.511] 00:09.592 | 00:07.486 | 00:01.847| 37
FelipesSP avanzados 01:49.897 [ 00:00.451 ] 00:07.962| 00:09.140 | 00:07.937 | 00:02.299| 40
ManuelCT medios 01:50.363 [ 00:00.465| 00:08.428 | 00:08.675| 00:00.000 | 00:06.499| 34
CarlosGC medios 01:50.522 [ 00:00.159 | 00:08.587 | 00:08.515] 00:00.159 | 00:06.339| 35
P217299 prueba 01:51.629 [ 00:01.106 | 00:09.694 | 00:07.409 | 00:09.694 | 00:01.227| 29
AntonioP medios 01:52.208 [ 00:00.579 | 00:10.273 | 00:06.829 | 00:01.845| 00:04.653 | 37
P274656 prueba 01:52.448 [ 00:00.240 | 00:10.513 | 00:06.589 | 00:10.513 | 00:02.047| 41
CarlotaSC medios 01:53.048 [ 00:00.599 | 00:11.112| 00:05.990| 00:02.684 | 00:03.814| 33
Jose]MA medios 01:53.710 [ 00:00.662 | 00:11.775| 00:05.328 | 00:03.346 | 00:03.152 | 27
AdrianGP medios 01:55.562 [ 00:01.852 | 00:13.627 | 00:03.475| 00:05.199 | 00:01.299 | 26
P252763 prueba 01:55.593 [ 00:00.031 | 00:13.658 | 00:03.444 | 00:13.658 | 00:05.192 | 26
ToniSP iniicados 02:00.001 [ 00:04.408 | 00:18.066 | 00:00.963 | 00:00.000 | 00:07.360 | 33
MartinPB iniicados 02:00.136 [ 00:00.134 | 00:18.200 | 00:01.097 | 00:00.134 | 00:07.226 5
SheilaDS iniicados 02:00.200 [ 00:00.064 | 00:18.264 | 00:01.161 | 00:00.198 | 00:07.162| 24
FernandoPM medios 02:00.781 [ 00:00.581 | 00:18.846| 00:01.742| 00:10.417 | 00:03.918 | 26
IvanBP iniicados 02:01.280 [ 00:00.498 | 00:19.344 | 00:02.241 | 00:01.278 | 00:06.082 | 32
JuanALM medios 02:03.009 [ 00:01.729 | 00:21.074 | 00:03.971 | 00:12.646 | 00:06.147| 40
AlejandroCM iniicados 02:04.759 [ 00:01.749 | 00:22.824 | 00:05.720 | 00:04.757 | 00:02.603| 34
EricDS iniicados 02:05.202 [ 00:00.443 | 00:23.267 | 00:06.164| 00:05.200 | 00:02.159 | 37
AndresDB iniicados 02:07.269 [ 00:02.066 | 00:25.334 | 00:08.230 | 00:07.267 | 00:00.093 | 36
VicentSB iniicados 02:09.183 [ 00:01.913 | 00:27.248 | 00:10.144 | 00:09.181 | 00:01.820 | 37
JuanCSP iniicados 02:11.747 [ 00:02.564 | 00:29.812 | 00:12.709 | 00:11.745| 00:04.385]| 30
AnaZN medios 02:12.559 [ 00:00.811 | 00:30.624 | 00:13.520| 00:22.195] 00:15.696| 31
JuanAPR iniicados 02:14.802 [ 00:02.243 | 00:32.867 | 00:15.764 | 00:14.800| 00:07.440| 31
MosleitnerFA iniicados 02:15.910 [ 00:01.107 | 00:33.975| 00:16.872 | 00:15.908 | 00:08.548 13
JuanPM iniicados 02:17.856 [ 00:01.946 | 00:35.921| 00:18.818| 00:17.855| 00:10.494 | 29
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